Revoredo Iglesias", presentado por Construcciones e Inversiones Regionales S.A.c.

con fecha 16 de noviembre de 2010, de conformidad con el Art. 2692 del 0.5. NQ

084-2004-PCM

2- Determinar si corresponde ordenar que la Entidad pague al Contratista la suma de

SI. 165,739.04 (Ciento sesenta y cinco mil setecientos treinta y nueve con 04/100

nuevo sotes) más los intereses de ley generados hasta su pago efectivo, por

concepto de saldo a favor del contratista derivado de la liquidación del contrato de

obra "Electrificación Red Primaria y Sub-Estaciones Sector Armando Revoredo

[...]

con fecha 16 de noviembre de 2010, mediante Carta 121/10 (IR, de conformidad

con el Art. 2699 del D.S. NE 084-2004-PCM

2~Seguidamente se debe analizar la pretensión referida a determinar si

corresponde ordenar que la Entidad pague al Contratista la suma de SI.

165.739.04 (Ciento sesenta y cinco mil setecientos treinta y nueve con 04/100

nuevo soles) más Jos intereses de ley generados hasta su pago efectivo, por

concepto de saldo o favor del contratista derivado de Ja liquidación del contrato

de obra "Electrificación Red Primaria y Sub-Estaciones Sector Armando Revoredo